

Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń”
współfinansowany ze środków RPO WŁ 2014-2020.

Dobroń, 04.12.2017 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania nr 271.17.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane dla zadania pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń” – etap IIa.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje odpowiedzi na pytania zadane w dn. 01.12.2017 r.

Pytanie 1:

Jaki jest termin składania ofert, gdyż wskazany w SIWZ termin 13.11.2017 jest nieaktualny.

Odpowiedź:

Zamawiający opublikował sprostowanie treści SIWZ w zakresie zadanego pytania w dn. 30.11.2017 roku na stronie internetowej www.dobron.bip.net.pl.

Pytanie 2:

Proszę o przekazanie przedmiaru instalacji sanitarnej w wersji edytowalnej, a nie skanu.

Odpowiedź:

Zamieszczono przedmiar instalacji sanitarnej w wersji edytowalnej.

Z poważaniem,

WÓJT

Robert Jarzębak